МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

03.09.2024                                                                                                № 176/33 - од

О назначении ответственного за координацию работы

учебно-производственного комплекса

В целях функционирования учебно-производственного комплекса

КГБПОУ «Бийский государственный колледж»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 03.09.2024 г. ответственным за координацию работы

учебно-производственного комплекса Вейберта Андрея Яковлевича,

заместителя директора по учебно-производственной работе.

2. Разработать в срок до 30.09.2024 г. план работы учебно-

производственного комплекса на 2024-2025 г.

Ответственный: Вейберт А.Я., зам. директора по УПР

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Е.В. Метель

Исп.Вейберт А.Я